- 34 -

                              平成１７年３月１４日

  川崎市議会議長

     坂 本  茂 様

                               健康福祉委員長

                                 石 田 康 博

健康福祉委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

 規則第７７条の規定により報告します。

記

  議案第 ３号 川崎市手数料条例の一部を改正する条例の制定について

         （健康福祉局に関する部分）         （原案可決）

  議案第 ４号 児童福祉法の一部を改正する法律の施行に伴う関係条例の整備に関す

         る条例の制定について            （原案可決）

  議案第 ８号 川崎市結核診査協議会条例の一部を改正する条例の制定について

                               （原案可決）

  議案第 ９号 川崎市保健所条例の一部を改正する条例の制定について

                               （原案可決）

  議案第１０号 川崎市公衆衛生修学資金貸与条例を廃止する条例の制定について

                               （原案可決）

  議案第１１号 川崎市食品衛生法に基づく営業に係る公衆衛生上講ずべき措置の基準

         に関する条例の一部を改正する条例の制定について

                               （原案可決）

  議案第１２号 川崎市病院事業の設置等に関する条例の一部を改正する条例の制定に

         ついて                   （原案可決）

  議案第１３号 川崎市保育園条例の一部を改正する条例の制定について

                               （原案可決）

  議案第１４号 川崎市国民健康保険条例の一部を改正する条例の制定について

                               （原案可決）

  議案第１９号 川崎市消防本部及び消防署の設置等に関する条例の一部を改正する条

         例の制定について              （原案可決）

  議案第２０号 川崎市消防団給与条例の一部を改正する条例の制定について

                               （原案可決）

- 35 -

  議案第２１号 川崎市火災予防条例の一部を改正する条例の制定について

                               （原案可決）

  議案第６５号 平成１６年度川崎市国民健康保険事業特別会計補正予算

                               （原案可決）

  議案第６６号 平成１６年度川崎市老人保健医療事業特別会計補正予算

                               （原案可決）

  議案第６９号 平成１６年度川崎市病院事業会計補正予算

                               （原案可決）

- 36 -

                             平成１７年３月１５日

川 崎 市 議 会 議 長

坂 本  茂 様

                            健康福祉委員長

                               石 田 康 博

健康福祉委員会審査報告書（請願）

  本委員会に付託された下記の請願を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

 規則第７７条及び第９４条の規定により報告します。

記

  請願第５３号 第二種社会福祉事業施設「立身寮」の開設撤回に関する請願

                              （取り下げ）